





به تازگی برخی افراد با وعده آوردن روحانیون مشهور و سیاسی کشور بر سر سفره عقد

زوجین، از آنها مطالبه هزینه‌های میلیونی می‌کنند که عمدتاً وعده توخالی بوده و تنها جیب زوجین را خالی می‌کند. با این حال، برخی افراد که امکان ارتباط با روحانیون را دارند، اقدام به گرفتن پول برای خطبه خوانی از سوی آنها می‌کنند که تازه ترین نوع دلالی حداقل در حوزه ازدواج محسوب می‌شود.



این روزها متنی در همین زمینه در فضای مجازی دست به دست می‌شود که با توصیه ضرورت

کوشا بودن در تربیت فرزندان، در واقع مسئولان را به روش اعتدال در برخورد با موضوع صلاحیت‌ها توصیه می‌کند. متن طنز چنین است: «دختر مرحوم طالقانی، پسر شهید مطهری، پسر شهید اشرفی اصفهانی، نوه امام خمینی، فرزندان هاشمی رفسنجانی، پسر دکتر عارف و ... همگی رد صلاحیت شدند. لطفاً در تربیت فرزندان کوشا باشید!»



سخنگوی قوه قضاییه از تشکیل ۴۰ پرونده درباره تخلفات انتخاباتی از جمله تخلفات

فضای مجازی خبر داد. در رابطه با موضوع سفارت عربستان ۱۰۰ نفر بازداشت شدند که البته تعدادی از آنها آزاد شدند، اما در حال حاضر این مسأله به طور جدی دنبال می‌شود. پرونده اسیدپاشی اصفهان مخومه نشده است/ اکنون اگر «اعدام» قاچاقچیان را حذف کنیم کشور ضرر می‌کند



فرمانده مبارزه با تروریسم عراق از دستیابی به اطلاعاتی دقیق و مهم از محل وجود ابوبکر بغدادی

و تحرکات این تروریست خبر داد/ وی با بیان اینکه تعویق عملیات نظامی در تکریت مرکز استان صلاح الدین به درخواست نیروهای داوطلب مردمی صورت گرفته، گفت: تشکیل نیروهای داوطلب مردمی تجربه موفق است که در زمان مناسب تشکیل شدند. / ضربه ای که تروریست‌های داعشی در شهر الرمادی خوردند، سرآغازی برای پایان حقیقی آنها در عراق است.



مدیرعامل آذین خودرو از تأسیس یک شرکت قطعه سازی مشترک برای تأمین قطعات

خودروهای فرانسوی خبر داد و گفت: در این شرکت مشترک هریک از طرفین ۲۰ میلیون یورو سرمایه گذاری کرده اند. / در طول پساتحریم مذاکرات مختلفی با شرکت‌های خارجی انجام شده است و با لغو تحریم‌ها هر یک در صدد حضور پررنگ خود در بازار ایران هستند.

صرافی های پایتخت و دیگر شهرهای پاکستان این روزها و با گذشت مدت کمی از لغو تحریم ها، با افزایش تقاضا برای خرید ریال ایران مواجه شده اند و بهای ریال در مقابل روپیه پاکستان در چند روز اخیر بیش از دو برابر افزایش یافته است.



پس از رفع تحریم‌های بین‌المللی و یکجانبه ایران سوئیس نیز پول‌های مسدود شده ایران در بانک‌های این کشور را آزاد کرد. سوئیس ۱۱.۸ میلیون دلار از پول‌های ایران را در پی اعمال تحریم‌های بین‌المللی علیه تهران در سال ۲۰۰۷ و ۲۰۱۲ مسدود کرده بود.



یامین پور: در خصوص رفتار دولتی‌ها با شورای نگهبان؛ به نظر من رییس‌جمهور از نتیجه بررسی صلاحیت‌ها راضی است. آقای روحانی بدنیا یک مجلس اصلاح طلب نیست. اصلاح طلبان نشان داده اند ساختار شکن هستند و هزینه‌های بی‌وجه درست می‌کنند. این با روحیه‌ی امنیتی و محافظه کار شخص رییس‌جمهور سازگار نیست. دولت به دنبال به مجلس کم در دسر ولی مطیع دولت است. این هدف از طریق جمعی از وکیل‌الدوله‌های فعلی و اصولگرایان تقلبی محقق می‌شود و نیازی به اصلاح طلبان ساختار شکن نیست.



بر اساس تازه ترین گزارش گمرک، صادرات غیرنفتی در ده ماهه امسال با کاهش ۱۵.۸۷ درصدی به ۳۵ میلیارد و ۶۱۳ میلیون دلار رسید که عمده آن «گازهای نفتی و هیدروکربورهای گازی شکل، پروپان مایع شده و قیر نفت» بوده است. همچنین میزان صادرات غیر نفتی کشورمان به ۳۵ میلیارد و ۶۱۳ میلیون دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۵.۸۷ درصد کاهش داشت.



رئیس مرکز مطالعات فرهنگی و آینده پژوهی ژرفا با ابراز نگرانی از افزایش طلاق در کشور به حدود ۲۲ درصد به عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل تشکیل خانواده‌های «زن سرپرست»، گفت: اکنون دست کم ۳ میلیون خانواده زن سرپرست در کشور وجود دارد که حدود ۱۵ درصد از ۲۲ میلیون خانواده ایرانی می‌شود.



پیشنهادی که در جلسه اخیر اصلاح‌طلبان ابعاد رسانه‌ای بیشتری پیدا کرد، پیشنهاد حق شناس برای تشکیل «جبهه نجات ایران» در انتخابات امسال بود که بر اساس آن از نیروهای غیرمشهور و مستقل و اصولگرایان معتدل استفاده شود تا حداقل جلوی مجلس تندروتر گرفته شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با پاسداران جوان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که با شجاعت در مقابل ورود نظامیان آمریکایی به آب‌های جمهوری اسلامی ایران، اقدام و متجاوزان را بازداشت کرده بودند، دیدار کردند و آنان را از نزدیک مورد تقدیر قرار دادند. / کار شما بسیار عالی، جالب و به‌هنگام بود و در واقع باید این حادثه را کار خدا دانست که آمریکایی‌ها را به آب‌های ما کشاند تا با اقدام به‌هنگام شما، آن‌گونه با دست‌هایی که بر سر گذاشته بودند، بازداشت شوند.



فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه سالهاست مسولیت کل خلیج فارس و تنگه هرمز با ندسا است، گفت: ما تسلط ۲۴ ساعته و دائمی بر کل خلیج فارس داریم. / ما عبور شناورهای ۶ کشور (امریکا، انگلیس، کانادا، فرانسه، نیوزیلند و استرالیا) از آب‌های ایران را بی‌ضرر نمی‌دانیم. / جالب است که حدود ۲ ساعت امریکایی‌ها متوجه نشدند که شناورهایشان کجا هستند و این ما بودیم که روی کانال بین‌المللی به آنها اطلاع دادیم. / اگر امریکایی‌ها قدرت داشتند باید می‌ریختند در جزیره فارسی و نیروهایش را آزاد می‌کردند و نیروهای ما را می‌کشتند اما جرات فکر کردن به آن را هم ندارند چون در این صورت، تمام ناوهای آنها هدف قرار می‌گرفت.



رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات: در حفاری‌های پروژه تعمیر حضرت عباس (ع)، ما قطعات فلزی اکسید شده دست نخورده را در آوریم. بعد از آن با تولید حرم مطهر، مورخین و علما جلسه گذاشتیم و متوجه شدیم دقیقاً صحنه نبرد عاشورا در همان نقطه بود و همه بدون گمان می‌گفتند که اینها همان نیزه شکسته‌ها و ادوات جنگی آن زمان است. بخشی از آن را برای کارهای پژوهش آوردیم و بقیه آن را در همان توده در زمین دفن کردیم.



در پی سفر رئیس‌جمهور به اروپا و دیدار قریب الوقوع روحانی و پاپ به نظر می‌رسد نگاهی به وضعیت کنونی واتیکان نسبت به بحران‌های بین‌المللی و فرصت‌های پیش روی رئیس‌جمهور در این دیدار ضروری به نظر می‌رسد. نگاهی به سه سال حضور پاپ فرانسیس در کلیسای سنت پیتر نشان می‌دهد بیم و امیدهای زیادی از روابط ایران و واتیکان و در طول آن همکاری‌های اسلام و مسیحیت وجود دارد.



اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان طی اطلاعیه‌ای، رسانه‌های جمعی مخصوصاً مطبوعات و خبرگزاری‌ها را از گمانه زنی و شایعه پراکنی در خصوص تأیید صلاحیت‌ها، برحذر داشت. / بدیهی است در هر مرحله دست اندرکاران انتخابات از جمله نهاد شورای نگهبان از طریق پایگاه اطلاع رسانی و اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان گزارش‌ها و اخبار لازم را به اطلاع عموم خواهد رساند.



مصباحی مقدم: دلیل اینکه طیف احمدی نژاد نیامده اند این است که ما چیزی به عنوان حزب در اطراف احمدی نژاد نمی‌شناسیم. افراد حزب یکتا نیز اظهار می‌کنند که ما غالباً کسانی هستیم که در دولت احمدی نژاد کنار گذاشته شدیم. ضمناً آنها هم در ائتلاف اصولگرایان نماینده دارند. آقای لاریجانی جدای از رئیس‌مجلس شورای اسلامی لیدر فراکسیون رهروان ولایت است. به طور عمده اعضای فراکسیون رهروان ولایت نمایندگان شهرستان‌ها هستند. ما در تهران کسی را به عنوان طیف لاریجانی نمی‌شناسیم.

